

Styrelsemöte för U-Schack

Närvarande: Erik Degerstedt (ordf), Rasmus Myklebust, Urban Lundbäck, Joakim Sparv.

Tid och plats: Söndagen den 27 augusti 2017 kl. 17.00 VSK klubblokal, Källgatan 9A

1. **Mötets öppnande**

Ordförande öppnade mötet kl. 17.00

2. **Godkännande av dagordning och kallelse**

Dagordning och kallelse godkändes.

3. **Val av mötesfunktionärer**

Erik valdes till mötesordförande och Urban till sekreterare.

4. **Föregående protokoll**

Föregående styrelsemötesprotokoll 2017-04-23 godkändes och lades till handlingarna.

5. **Ekonomisk redogörelse**

Resultatet för senaste verksamhetsåret blev – 9000 kr på en omsättning av drygt 150 000 kr vilket var enligt budget.

För innevarande år budgeteras ett liknande underskott om vi bortser från projektbidraget och utgifter för "Bästa draget" (BD). För budgetdiskussioner BD, se punkt 9.

Urban byter nummer på ett par konton för att de ska hamna under rätt rubrik i balansrapporten.

Erik skickar in bidragsansökan till landstinget före 1/10.

6. **Tävlingskommittén**

Västerås SK vann kadett-SM före flerfaldiga mästarna och favoriterna SK Rockaden Sthlm.

Vid årets SM blev det ingen mästartitel för Västmanland men väl ett par silver och ett brons.

Tävlingskalender för 2017-18 finns på hemsidan.

Fyrdistriktsmatchen 2/9 arrangeras i år av Södermanland. J-O Vatn har skickat ut inbjudan till länets klubbar.

Joakim har ambitionen att det ordnas ungdomstävlingar inom KAK, men det är svårt att hitta någon som har tid och vill ta ansvaret.

Surdraget 23/9 ersätter Virsbodraget. Inbjudan finns på U-Schacks hemsida.

MGP fortsätter i år med samma tävlingar som i fjol. Högstadiet och Gymnasiet slås ihop till en klass.

Urban skickar ut inbjudan till distriktsserien. Om minst fyra lag anmäler sig blir tävlingen av.

7. **Schackfyrankommittén** (sammankallande Christina Einarsdotter)

I årets riksfinal deltog 2284 fjärdeklassare och Västmanland hade stora framgångar.

Götlundaskolan Arboga ledde tävlingen fram till sista rondan då man med en ynka poäng passerades av Fjälkinge skola Kristianstad. Irstaskolan 4 c kom 5:a och 4 a 10:a!

VSK har beslutat att inte ha något kommunkval i november p.g.a. resursbrist. Västeråsfinalen 17/1 blir första deltävlingen och spelas på skoltid i Bombardier Arena.

Joakim går in som delansvarig med Kjell Adolfsson för länsfinalen i Kungsör. Att ställa i ordning bord och stol är tungt. Arrangörerna undersöker om man kan få t.ex. en idrottsförening att hjälpa till mot ersättning. Det kan ev. bli aktuellt att U-Schack hjälper till med kostnaderna.

2019 är det 40 år sen Schackfyrans första länsfinal i Arboga. Joakim har pratat med kommunen om att förlägga länsfinalen 2019 till Arboga som en del i jubileumsfirandet. U-Schacks styrelse är mycket positiv till planerna. **Joakim** fortsätter att undersöka förutsättningarna. Bl.a. måste lokalfrågan lösas.

Information om S4an och erbjudande om klassbesök behöver skickas ut inom kort (**Christina, Urban**).

Se även diskussioner under "Bästa Draget".

8. **Utbildningskommittén** (sammanställande Erik Degerstedt)
Inga konkreta utbildningsinsatser spikade. SSF har sagt att man kan ställa upp och hjälpa till vid utbildning.
Erik pratar med J-O Vatn om ledarutbildning eftersom VSK planerar att ha sådan. S4an-domare behövs. Önskvärt med kurs före länsfinalen.
9. **Projekt Bästa draget**
Ca 9000 kr av beviljade 65 000 kr för året förbrukades fram till 1/5. Resterande del är överförd till innevarande verksamhetsår. På grund av att Södermanland och Uppsala aldrig hoppade på projektet är det inte aktuellt med att anställa någon person inom projektet. Vi försöker i stället att driva projektet på egen hand och med hjälp av klubbmedlemmar i länet. Därför är det för närvarande inte aktuellt att ta ut bidrag för BD under 2018.
Urban tar fram ett förslag på ersättning till klubbar för klassbesök som deras medlemmar gör inom ramen för BD (norra länsdelarna). Resersättning enligt U-Schacks regelverk erhålls vid klassbesök.
Joakim erbjöd sig att hjälpa till med klassbesök. Christina och Urban gör en lista över klasser att besöka och försöker få till en kvattävling i någon av de "vita fläckarna"
Utgiftsposter för BD diskuterades. **Urban** för in dessa i budgeten som ska skickas med vid ansökan om landstingsbidrag.
10. **Övriga frågor**
SSF:s kongress beslöt om oförändrad medlemsavgift 240 kr för verksamhetsåret 2018 vilket innebär att U-Schacks avgift för innevarande verksamhetsår också blir oförändrad 270 kr. Erik har överenskommit med VSK att U-Schack betalar 4000 kr i hyra till VSK för del i deras förråd samt hjälp med att plocka ihop S4an-material.
11. **Mötets avslutande och nästa möte**
Mötet avslutades kl. 19:30. Nästa möte 2017-12-10 17.00 VSK klubblokal. **Erik** kallar.

Erik Degerstedt, ordförande

Urban Lundbäck, sekreterare